АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022_____                                                                                                              № _45___

г. Горняк

Об отмене постановления

Администрации района от 16.10.2019

№ 452 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на

строительство и ввод объектов в

эксплуатацию»»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от

06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Локтевский район, постановляю:

1. Отменить постановление Администрации района:

- от 16.10.2019 № 452 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство

и ввод объектов в эксплуатацию»».

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального

образования Локтевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района по промышленности,

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи

Чичикина С.В.

Глава района                                           Г.П. Глазунова

Подготовил: ______________ Ю.В. Гражданкина

Согласовано: ______________ С.В. Чичикин

                        ______________ юр.отдел